

# Znamy Piłkarza Roku i Opiekuna Roku

Data publikacji: 2.10.2017 18:00

Wczoraj (01.10) w Teatrze Elektrycznym w Skoczowie odbyła się VII Gala Piłkarska Bosko Cup. Uczestnicy tego sportowego wydarzenia poznali Piłkarza Roku oraz Opiekuna Roku. Swoich kandydatów w obu plebiscytach typowali także internauci.

W turnieju piłkarskim Bosko Cup biorą udział ministranci Diecezji Bielsko-Żywieckiej. Najstarsi zawodnicy chodzą do ostatniej klasy gimnazjum, zaś najmłodsi do IV klasy szkoły podstawowej. Sezon zawsze zaczyna się od turnieju halowego. Podczas eliminacji wyłonione zostają najlepsze drużyny. Drugą częścią sezonu są rozgrywki na boiskach trawiastych. Trzecia część to zgrupowanie kadry. Czwarta to rozgrywany na orliku w Jaworzu mecz o Super Puchar Bosko Cup. Zaś cały sezon kończy się Galą Piłkarską, podczas której nagradza się najlepszych zawodników.

Jak wspomina organizator turnieju i pomysłodawca ks. Marcin Pomper wszystko zaczęło się w 2009 roku. **Organizowałem półkolonie dla dzieci pod patronatem św. Jana Bosko – wychowywał młodzież poprzez sport i zabawę – wtedy postanowiłem zorganizować turniej. Myślę, że pod każdym względem trzeba to uznać za sukces. Chłopcy chcą grać, przyjeżdżać, uczestniczyć w tych sportowych wydarzeniach. W całym sezonie zagrało około 300 chłopców – to bardzo dużo. Myślę, że mogłoby ich być jeszcze więcej. Zapraszamy wszystkie parafie do brania udziału w rozgrywkach** – przyznał w rozmowie z naszą redakcją ks. Pomper.

Gala Piłkarska Bosko Cup to doskonała okazja nie tylko do pogratulowania tym najlepszym i podziękowań, ale również do podsumowań. **To był udany sezon, ale też nie zabrakło niespodzianek. Dla jednych był pełen radości – chociażby po raz kolejny Rajcza zdobyła mistrzostwo halowe i Super Puchar. Oczywiście, ktoś wygrywa ktoś przegrywa. Istotne jest jednak to żeby każdy dobrze się bawił na tym turnieju** – zaznaczył ks. Pomper.

Gala Bosko Cup, która odbyła się wczoraj (01.10) organizowana jest na wzór prawdziwej gali piłkarskiej. Młodzi zawodnicy mogą więc poczuć, takie emocje, jak Leo Messi, czy Cristiano Ronaldo, odbierając statuetki. Do plebiscytu na najlepszego piłkarza i opiekuna typowane są te osoby, które szczególnie się wyróżniają. W przypadku piłkarzy to zawodnicy, którzy wystąpili w tych najważniejszych spotkaniach turnieju, którzy mieli wpływ na grę swojego zespołu, odznaczyli się dobrą postawą fair play.

W gali wzięły udział osoby związane z Bosko Cup, ale również władze Skoczowa, Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Stanisław Szwed oraz zaproszeni goście. Wszyscy, słowa podziękowania kierowali głównie do ks. Marcina Pompera. **Co roku pojawiają się nowe nazwiska, nowi mistrzowie, nowi ministranci. Myślę, że to dzieło będzie jeszcze trwać długo. Jestem zaszczycony tym, że tutaj jesteście** – mówił Burmistrz Mirosław Sitko.

Po wystąpieniach, krótkim filmowy podsumowaniu sezonu i części artystycznej przyszedł czas na ogłoszenie wyników plebiscytu. Opiekunem Roku został Ryszard Iwanek z Rajczy. Piłkarzem Roku Mikołaj Sadzikowski z Rajczy. Głosować w plebiscycie mogli również internauci. I tak według internautów Opiekunem Roku został Przemysław Pilorz z Kończyc Małych, zaś Piłkarzem Roku Daniel Iwanek z Rajczy.

MSZ

